
Ogłoszenie nr 510067071-N-2020 z dnia 20-04-2020 r.

Miasto Jastrzębie Zdrój: „Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu nad realizacją Projektu
Postindustrialne dziedzictwo pogranicza”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt „Postindustrialne Dziedzictwo Pogranicza „ jest dofinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska
2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 519399-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Jastrzębie Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. Józefa
Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 85 133, e-mail
bzp@um.jastrzebie.pl, faks 32 47 85 350.
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu nad realizacją Projektu Postindustrialne dziedzictwo
pogranicza”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.16.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z prawidłową realizacją i

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa809e69-9933-43c8-ad80-ef515...

1 of 3 4/20/2020, 10:07 AM



zarządzaniem Projektu pn.: „Postindustrialne dziedzictwo pogranicza”, w zakresie za który
odpowiada Miasto Jastrzębie-Zdrój. 2) Zarządzanie ma polegać na kompleksowej obsłudze,
nadzorze i rozliczeniu Projektu „Postindustrialne dziedzictwo pogranicza”, w zakresie za który
odpowiada Miasto Jastrzębie-Zdrój, realizowanego w ramach odrębnej umowy na roboty
budowlane, zawartej w wyniku oddzielnego postępowania na prace związane z przebudową i
rozbudową części istniejącego obiektu łaźni górniczej dawnej kopalni „Moszczenica” w celu jego
adaptacji na Centrum Dziedzictwa Postindustrialnego „Łaźnia Moszczenica” wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół tego budynku, a także zamówień wymienionych w pkt. 5.2 OPZ.
3) Za koordynację części Projektu za który odpowiada Miasto Jastrzębie-Zdrój, wypełnianie
obowiązków sprawozdawczo-rozliczeniowych oraz prowadzenie wszelkich działań dotyczących
prawidłowej realizacji Projektu, odpowiadać będzie Inżynier Projektu wraz ze swym Zespołem. 4)
Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w Załączniku nr 8 do siwz.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71248000-8

Dodatkowe kody CPV: 71247000-1, 79530000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 288617.89
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARCHiTEKT studio projektowe Paweł Kuczyński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Rymera 4
Kod pocztowy: 44-207

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa809e69-9933-43c8-ad80-ef515...

2 of 3 4/20/2020, 10:07 AM



Miejscowość: Rybnik
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 473550.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 473550.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 473550.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa809e69-9933-43c8-ad80-ef515...

3 of 3 4/20/2020, 10:07 AM


